Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 usta

ot

'”""'“ZA;QZADZENIE NR 14/2011
WOJTA GMINY BORONOW
z dnia 04 lutego 2011 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronéw na 2011 rok
w zwiazku z rozwiazaniem rezerwy ogélnej

wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. nr 142 z

2001 roku poz. 1591 z pézn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z

2009 roku nr 157 poz.1240 z pézn. zm.) w

stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Boronéw na 2011 rok

1. Dokonaé¢ zmian w budzecie

zarzagdzam:
gminy na 2011 rok w nastepujacy sposob

zwigzlu z uchwala nr 2/1V/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26

| Dzial

Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Zmniejszenie

s .
Zwiekszenie

L.

2.

3

4.

5

Wydatki ogolem

700,00

700,00

758

RoézZne rozliczenia

700,00

75818

Rezerwy ogélne i celowe

a) wydatki biezace

w tym w szczegolnosci

1) wydatki jednostek
budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacig
ich statutowych zadan

700,00
700,00

700,00

700,00

926

Kultura fizyczna

700,00

92601

Obiekty sportowe

a) wydatki biezace

w tym w szczegolnosci

1) wydatki jednostek
budzetowych

a) wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

700,00
700,00

700,00

700,00

2. Rozwiazanie rezerwy ogolnej w kwocie 700, 00 na aktualizacje kosztorysu .
3.Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
4. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




